

Università degli Studi "G. d'Annunzio" CHIETI-PESCARA

(Numero e data di protocollo attribuiti dal Sistema di Gestione Informatica dei Documenti)

DECRETO RETTORALE

OGGETTO: Elezione di un rappresentante dei docenti nel Consiglio di Amministrazione dell'Azienda per il Diritto agli Studi Universitari (Azienda D.S.U.) Chieti-Pescara: rettifica Decreto Rettorale n. 1617 - Prot. 61709 dell'1.08.2024.

IL RETTORE

VISTA	la deliberazione	assunta dal	Senato	Accademico	nella s	eduta o	del 30	0.07.20	024 con	la

quale è stata approvata la procedura elettorale per l'elezione di un Professore di ruolo nel Consiglio di Amministrazione dell'Azienda per il Diritto agli Studi

Universitari (A.D.S.U.) attraverso la modalità "telematica da remoto";

VISTO il D.R. n. 1616 dell'1.08.2024 relativo alla nomina della Commissione Elettorale

Unica per le elezioni in oggetto;

VISTO il D.R. 1617 Prot. 61709 dell'1.08.2024 relativo all'indizione della elezione di un

rappresentante dei docenti nel Consiglio di Amministrazione dell'Azienda per il

Diritto agli Studi Universitari (Azienda D.S.U.) Chieti-Pescara;

CONSIDERATO che la Prof.ssa Giuseppina Lavecchia in qualità di Presidente della Commissione

Elettorale Unica ha precisato che la pubblicazione dei risultati elettorali, accertati e

dichiarati dalla Commissione saranno resi pubblici in data 1.10.2024;

RITENUTO necessario procedere, in parte de qua, a rettificare l'art. 10, comma 1 del D.R. n.

1617 Prot. 61709 dell'1.08.2024 con l'integrazione della data pubblicazione dei

risultati elettorali, da parte della Commissione Elettorale Unica,

DECRETA

ART.1 Per quanto riportato nelle premesse, l'art. 10, comma 1 del Decreto Rettorale n. 1617 Prot. 61709 dell'1.08.2024 è rettificato come segue: "1. I risultati elettorali, accertati e dichiarati dalla Commissione Elettorale Unica, saranno resi pubblici in data 1.10.2024 sull'Albo on-line e sul portale di Ateneo all'indirizzo https://www.unich.it/adsu".

Il presente Decreto viene protocollato, registrato e pubblicato sull'Albo Pretorio *online* dell'Università degli Studi "G. d'Annunzio" Chieti-Pescara, sul sito *web di Ateneo* e trasmesso agli organi ed uffici competenti per gli atti ad esso connessi.

Prof. Liborio Stuppia

(Documento firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. n.445/2000, del D.lgs. n.82/2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa)